



### Förvaltning och avdelning

Handläggare: Eva Rosén Lundqvist  
Titel: Enhetschef  
E-post: [eva.rosen-lundqvist@norrtalje.se](mailto:eva.rosen-lundqvist@norrtalje.se)

Till: Kultur- och fritidsnämndens arbetsutskott

## Programbidrag 2023 period 4

### Förslag till beslut

Kultur- och fritidsnämndens arbetsutskott föreslår:  
Kultur- och fritidsnämnden besluta att

Avslå följande ansökningar på grund av för sent inkomna ansökningar.

Arrangör/förening	Program	Ansökt belopp
LOKALEN, Norrtälje kulturverkstad	Utställning, Öppet hus	9 500
Firma Sven Fredriksson	Julkonsert med folkmusiktema	20 000

### Sammanfattning av tjänsteutlåtandet

Förslag till beslut gällande programbidrag period 4 2023 för ansökningar inkomna före 15 september gällande arrangemang från den 1 januari – 31 december 2024.

### Ärendet

#### Beskrivning

Programbidrag går att söka för kulturföreningar och kulturarrangörer vid fyra tillfällen under ett kalenderår.

Ansökan och redovisning:

- Ansökan ska innehålla uppgifter om planerad verksamhet samt en kalkyl över beräknade kostnader och intäkter
- När programmet har genomförts ska en fullständig redovisning skickas in till kultur- och fritidskontoret.

Bedömningskriterier för programbidrag:

- Programmet håller en god konstnärlig och arrangörsmässig kvalitet.
- Programmet är tillgängligt för allmänheten och offentliggörs samt utannonseras på lämpligt sätt.
- Syftet med arrangemanget överensstämmer med kommunens egna mål.
- Norrtälje kommuns logotyp finns med i marknadsföringen.

Bidraget betalas ut efter genomfört program.

#### Sammanfattning av inkommande ansökningshandlingar:

##### LOKALEN, Norrtälje kulturverkstad

Föreningen har ansökt om 9 500 kr. De inviger ett nytt galleri med utställning, öppet hus i ateljéerna och verkstäder samt arrangerar en julmarknad med konsthantverk den 25 november till den 2 december 2023.

Ansökan inkom en period för sent för att beslut ska kunna tas av nämnden innan arrangemanget

genomförs vilket handläggaren har haft en kontakt med föreningen om och förklarat rutinerna för ansökningsperioderna.

*Förslag till beslut: Avslag*

#### Firma Sven Fredriksson

Firma Sven Fredriksson har ansökt om 20 000 kr för att arrangera en julkonsert den 3 december med folkmusikinriktning i Norrtälje.

Ansökan inkom en period för sent för att beslut ska kunna tas av nämnden innan arrangemanget genomförs vilket handläggaren har haft en kontakt med arrangören om och förklarat rutinerna för ansökningsperioderna.

*Förslag till beslut: Avslag*

### **Lagkrav**

Ej lämpliga

### **Koppling till gällande styrdokument**

Mål och budget 2024-2026

13.8. Grunden för kultur- och fritidsnämndens uppdrag är att stödja och främja kultur-, idrotts- och friluftslivet i hela kommunen. Avsikten är att tillgodose den enskildes kulturella, demokratiska, sociala och fysiska välfärd. Nämnden medverkar på detta sätt för att alla invånare i hela kommunen ska få möjlighet att bedriva kultur- och fritidsaktiviteter. Kommunen vill att det ska ge upplevelser, personlig utveckling och god livskvalitet samt skapar förutsättningar för en attraktiv livsmiljö och en hållbar utveckling i hela kommunen. I kultur- och fritidsnämndens arbete prioriteras verksamheter riktade till barn och unga. Det innebär inte att andra grupper utesluts, men inriktningen är att barn och unga måste stödjas och uppmuntras att närma sig intresseområden som ger stimulans och ett framtida rikare liv.

### **Ekonomiska konsekvenser och riskanalys**

Båda arrangörerna har inkommit med ansökan en period försent vilket gör att arrangemangen hinner genomföras innan nämnden tagit beslut. Årets budget för programbidrag är dessutom redan utbetalda så det finns inga medel kvar i budget för 2023.

### **Förvaltningens analys och slutsatser**

Rutinerna för bidragsansökan är ändrad sedan ett år tillbaka vilket gör att handläggningstiderna är förändrade. Något som föreningar och arrangörer inte är helt införstådda med. Vi har tydlig information på Norrtälje kommuns webbsida och upplyser föreningar och arrangörer kontinuerligt. Vi ser över våra informationskanaler och rutiner inför de olika ansökningsperioderna för att få det ännu mer tydligt så att det så småningom blir kommer att bli lättare för alla parter.

### **Tidplaner**

Kultur- och fritidsnämndens arbetsutskott behandlar ärende den 6 november 2023.

Kultur- och fritidsnämnden tar beslut den 16 november 2023.

Adam Persson  
Förvaltningsdirektör/titel  
Kultur- och fritidsförvaltningen

Eva Rosén Lundqvist  
Enhetschef  
Kultur- och fritidsförvaltningen

## Bilagor

Inkomna ansökningar

## Beslut skickas till

Ansökande kulturarrangörer